Bonfinópolis de Minas, 25 de junho de 2012.

Ofício nº 47/2012 – Gab. da Presidência
Assunto: Encaminha Redação Final dos Projetos de Lei nºs. 08 e 09/2012

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência, as seguintes redações finais: Redação Final do Projeto de Lei nº 08/2012,

reestrutura o Plano de Carreira do Magistério Público do Município de Bonfinópolis de

Minas e dá outras providências; Redação Final do Substitutivo ao Projeto de Lei nº

09/2012, que dá denominação ao logradouro público que menciona e dá outras

providências, aprovados por esta Casa Legislativa em reunião no dia 18 do corrente mês

e posteriormente pela comissão de Legislação, Justiça e Redação.

   Limitado ao exposto, subscrevo-me.

   Respeitosamente,

   VEREADOR DILSINHO DE MIGUELINA
   Presidente

A Sua Excelência, o Senhor,
LUIZ ARAÚJO FERREIRA
Prefeito Municipal
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG